РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2023
	пос. Медногорский
	№
	189

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра источников доходов бюджета Медногорского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Медногорском городском поселении, утвержденного решением  Совета Медногорского городского поселения от 15.02.2019 г. № 12,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Медногорского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Медногорского городского поселения в сети «Интернет»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Валиеву С.И.

И.О. Главы местной администрации
Медногорского городского поселения                                        Г.Н. Байрамукова

	Приложение к
постановлению администрации
Медногорского городского
поселения
от    25.10.2023 г. № 189

Реестр
источников доходов бюджета Медногорского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Коды

	Форма по ОКУД
	0505307

	Дата формирования
	25.10.2023

	Наименование финансового  органа
	Администрация Медногорского городского поселения Урупского муниципального района
Карачаево-Черкесской Республики
	Глава по БК
	301

	Наименование бюджета
	Бюджет Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
	по ОКТМО
	91630158

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ
	384

	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов/наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета
	Кассовые поступления в текущем финансовом году.)
	Прогноз доходов бюджета

	на 2023 г. (текущий финансовый год)
	2023 г. (по состоянию на "01" октября
	на 2024г. (очередной финансовый год)
	на 2025 г. (первый год планового периода)
	на 2026 г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102010010000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	001
	10 450 000,00
	7 837 559,84
	12 137 000,00
	13 047 300,00
	14 025 800,00

	2
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	18210302230010000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	002
	679 200,00
	509 406,97
	589 500,00
	640 700,00
	796 200,00

	3
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	18210302240010000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	003
	3 700,00
	2 744,76
	4 300,00
	4 600,00
	6 000,00

	4
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	18210302250010000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	004
	722 800,00
	542 091,2
	776 500,00
	830 800,00
	1 075 400,00

	5
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	18210302260010000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	005
	-79 700,00
	-59 767,34
	-93 500,00
	-97 200,00
	-136 300,00

	6
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	18210601030130000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	006
	834 100,00
	181 448,87
	891 000,00
	917 700,00
	945 200,00

	7
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	18210606033130000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	007
	405 500,00
	386 180,75
	388 500,00
	400 100,00
	400 100,00

	8
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	18210606043130000110
	Управление Федеральной налоговой службы по Карачаево-Черкесской Республике
	008
	232 600,00
	18 719,21
	248 600,00
	256 100,00
	256 100,00

	9
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами  органов местного самоуправления, уполномоченными  в соответствии с законодательными актами РФ  за совершение нотариальных действий
	30110804020011000110
	Администрация Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

009
	5 700,00
	4 300,00
	5 200,00
	5 200,00
	5 200,00

	10
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	30111105013130000120
	Администрация Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

010
	372 800,00
	240 009,60
	372 800,00
	372 800,00
	372 800,00

	11
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	30111109045130000120
	Администрация Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

011
	14 700,00
	7 319,42
	14 900,00
	14 700,00
	14 600,00

	12
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	30111302995130000130
	Администрация Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
	012
	23 933,99
	23 933,99
	00,00
	00,00
	00,00

	13
	Дотации  бюджетам городских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	301202 15001130000150
	Администрация Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

013
	5 798 500,00
	3 865 668,00
	5 798 500,00
	5 798 500,00
	5 798 500,00

	14
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	301202 35118130000150
	Администрация Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

014
	293 700,00
	220 200,00
	306 700,00
	317 200,00
	328 000,00

	15
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	30120225555130000150
	Администрация Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

015
	7 480 000,00
	2 551 947,05
	00,00
	00,00
	00,00

	Итого

	27 237 533,99
	16 331 762,32
	21 440 000,00
	22 508 500,00
	23 887 600,00

Зам. главы администрации
Медногорского городского поселения                                                                                                                                                                      Г.Н.Байрамукова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

5

.10.202

3

п

ос. Медногорский

№

189

Об утверждении р

еестра источников доходов

бюджета Медногорского

городского

поселения на 202

4

год и плановый период

202

5

и 202

6

годов

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в Медногорском городском поселении,

утвержденного решением  Совета Медногорского

городского поселения от

15.02.2019 г. № 12

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Медногорского городского

поселения на 202

4

год и плановый период 202

5

и 202

6

годов, согласно

приложения  к настоящему постановлению.

2. Настоящее

постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.

Разместить

настоящее постановление на официальном сайт

е администрации

Медногорского городского поселения

в сети «Интернет»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника

отдела

-

главного бухгалтера Валиеву С.И.

И.О.

Глав

ы

местной администрации

Медногорского городского поселения

Г.Н. Байрамукова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5 .10.202 3  п ос. Медногорский  №    189

  Об утверждении р еестра источников доходов  бюджета Медногорского  городского  поселения на 202 4   год и плановый период  202 5   и 202 6   годов      В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в Медногорском городском поселении,  утвержденного решением  Совета Медногорского   городского поселения от  15.02.2019 г. № 12 ,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Медногорского городского  поселения на 202 4  год и плановый период 202 5   и 202 6   годов, согласно  приложения  к настоящему постановлению.   2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.   3.  Разместить   настоящее постановление на официальном сайт е администрации  Медногорского городского поселения   в сети «Интернет»    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на начальника  отдела - главного бухгалтера Валиеву С.И.          И.О.   Глав ы   местной администрации    Медногорского городского поселения                                           Г.Н. Байрамукова